

# Curriculum Vitae

## TONETTO ALESSANDRA

- Cell: 347-8385596
  - E-mail: [alessandratonetto@libero.it](mailto:alessandratonetto@libero.it)
  - Data e luogo di nascita: Varese, il 26 Giugno 1986
  - Residenza: via Messina 1, 20096 Pioltello (MI)
- Domicilio: via Cascina Traversagna, 20030, Senago (MI)

### Foto:



## Competenze e abilità

La maggior parte della mia esperienza lavorativa è nel settore alimentare.

Ho lavorato per un'azienda in Svizzera che produce affettati, carni e prodotti gastronomici.

In Italia invece, ho confezionato prodotti di cioccolato per Lindt.

La mia ultima esperienza è presso l'aeroporto di Linate, ho lavorato per Autogrill in quattro differenti locali. Ristorante self-service e bar. Gestione sala, servizio al tavolo, lavaggio, preparazione piatti, cassa e banco.

Ho eseguito un tirocinio presso una valigeria, della durata di sei mesi.

Ho lavorato anche nel settore ottico, ispezionavo lenti per Luxottica.

Ho anche lavorato presso un'edicola e presso un distributore di benzina.

Mi considero una persona adatta ad ogni tipo di impiego.

Mi piace il lavoro di squadra, la collaborazione utile a creare qualcosa di concreto e non solo un lavoro da svolgere.

Sono pronta a confrontarmi con una realtà nuova e metterci il massimo dell'impegno.

Sono una persona dinamica, solare e soprattutto disponibile, con la massima flessibilità sia negli orari di lavoro, sia nella collaborazione.

Mi sono sempre impegnata nel lavoro che mi veniva chiesto di eseguire.

Ho lavorato da sola, in catena, ma anche a contatto con la clientela per i più svariati impieghi, sia dove serviva velocità, ma anche precisione.

Ho buona manualità con il computer, con la tastiera, Internet Explorer e programmi come Word ed Excel.

**La mia ultima esperienza lavorativa è con  
Esselunga, come addetta al banco Gastronomia.  
Dal giugno 2019 al giugno 2020**

## Esperienza

- Autogrill Spa, Aeroporto di Linate

13-06-17 al 12-11-2017

Preparazione piatti, addetta sala, lavaggio e cassa presso Ciao, ristorante Self-Service.

Gestione dal banco, caffetteria, cassa e servizio al tavolo presso Motta Caffè, Bar

Tentazioni e Puro Gusto.

## Esperienza

- Rapelli SA, Stabio (CH)

31-06-2007 al 31-12-2008

Affettatura e confezionamento di salumi cotti, crudi e prodotti di gastronomia.

## Esperienza

- Laser Spa per Lindt, Vedano Olona (VA)

15-01-2009 al 15-07-2009

Confezionamento prodotti dolciari, cioccolato e caramelle.

## Istruzione

### Istituto tecnico per Geometri Nervi (VA)

Ho frequentato l'istituto tecnico dal 2001 al 2007

## Informazioni Generali

In possesso di patente B e automunita.

Disponibile a lavorare full-time e part-time, anche nei week-end.

**Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel cv ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali" e del GDPR (Regolamento UE 2016/679).**